(...)

#### 171. bilješka uz Ovidijeve poslanice

*An quia uim nobis Neptunius attulit heros.* Ovako imaju drevni kodeksi Picardija i Menčetića. Ali Crijevićev i Gučetićev *intulit*, a ne *attulit*. Iz oba čitanja proizlazi posve jednak smisao.

(...)

#### 181. bilješka uz Ovidijeve poslanice

*An uigilant omnes et timet ille suos.* Tako stoji u kodeksima Picardija i Crijevića. Ali u onima Caravellija i Laurina, koji predaju u Bresciji, *An uigilant omnes, et timet ille patrem.* Oba su čitanja točna.

(...)

#### 189. bilješka uz Ovidijeve poslanice

*Mille modi restant, cliuo sudamus in uno.* Drevni kodeksi gotovo svi *in uno* s izuzetkom jedino Laurinova koji ima *in isto*.

(...)

#### 192. bilješka uz Ovidijeve poslanice

*Inde fit ut, quoties obsistere perfide tentas.* Tako stoji u primjercima Crijevića i Gučetića. *Insistere* Picardijev i Menčetićev. *Existere* Laurinov i Caravellijev.

(...)

CXCVII. in Ouidii epistolas annotatio.

*Quis tibi permisit nostras decerpere messes.<sup>36</sup>* Sic habent exemplaria Gottii et Ceruini, Laurini uero et Picardi et Carabelli *praecerpere*.

(...)

CCI. in Ouidii epistolas annotatio.

*Sed melior iusto, quamque moreris ego.<sup>37</sup>* Codices Picardi atque Carabelli: *quamque moreris ero*, non *ego*. Pronomen illud eo loci positum sordidum et absonum censeo.

(...)

CCVII. in Ouidii epistolas annotatio.

*Flendus amor meus est; elegi flebile carmen.<sup>38</sup>* Sic habent Ceruini et Carabelli exemplaria. Gottii uero *elegi quoque flebile carmen*, Laurini et Mentii: *elegia flebile carmen*. Scio eruditos fere omnes nostrae aetatis *elegeia flebile carmen* corrigerem, ita ut sit pentasyllaba dictio Tortellio et Domitio reclamantes, qui *e* ante *g* ambigue poni dixerunt in *elegeia*; et Georgio Merula, qui *elegi* praeteritum ab *eligo* reposuit.<sup>39</sup> Sed *elegia* quadrisyllabica recte legitur et prae caeteris placet.

<sup>36</sup> Ov. *epist.* 20, 145: *Quis tibi permisit nostras praecerpere messes?* – Dörrie 145 decerpere Bi Bn Ea Gi K2 Ri Vb Bentley.

<sup>37</sup> Ov. *epist.* 21 *Cydippe Acontio*, 32 *Sed melior iusto quamque mereris ego.* – Dörrie 32 mereris ] moreris ε π ο ego *Naugerius* ] ero *libri*.

<sup>38</sup> Ov. *epist.* 15 *Sappho Phaoni*, 7: *Flendus amor meus est; elegia flebile carmen.* – Dörrie: *elegi quoque F 16(2).* 21. 45. 54. 121 *Naugerius* ] *eleg(e)ia z/2 δ et editores plerique* (...) *elegi rell.* – Egnatius: *Elegia flebile carmen.* Et haec lectio mihi semper uisa probabilior quam *elegi* uerbum, aut *elegi quoque*, quod substituere quidam; id quod inconcinnum absurdumque uideatur nec ingenio poetae congruens. Qua autem ratione fiat ut syllaba ea longa sit et authorum usu probatur et a ratione non abhorret.